SKUPINA

UCITELJ/ICA (nosilec)

ELEKTRONSKI NASLOV

Jutranje varstvo

Igor Bracanov

igor.bracanov@osvsmuc.si

la Tina Maric tina.maric@osvsmuc.si
1.b Kaja Lazar Popit kaja.lazar@osvsmuc.si
1.c Breda Paravan breda.paravan@osvsmuc.si
2.a Nina Mernik ninamernik4 @gmail.com
2.b Darija Argenti darija.argenti@osvsmuc.si
3.a Urska Perme urska.perme@osvsmuc.si
3.b Katica RoZac Jerman katica.rozac-jerman@osvsmuc.si
3.c Tea Lipicar tea.lipicar@osvsmuc.si
4.a,4.b Karin Pastorcic¢ karin.pastorcic@osvsmuc.si
4.c Vanja Manojlovi¢ vanjaratkovic99@gmail.com
5.3,5.b,5.c Melita Jeli¢ melita.jelic@osvsmuc.si

Telefonska stevilka za izredne primere
030 770 655
JV (6.00 - 8.00)
PB (13.00-17.00)




